АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   22 октября 2020 года     №  64

Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области

	Руководствуясь Постановлением Администрации Курской области от 20.10.2020 г. № 1046-па «Об отмене особого противопожарного режима на  территории Курской области», распоряжения  Администрации Железногорского района Курской области от 21.10.2020 г. №478-р «Об отмене особого противопожарного режима на  территории  Железногорского района Курской области»

1.Снять с 20 октября 2020 г. «Особый противопожарный режим» на территории муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области.

2. Начальнику МКУ «Управление хозяйственного обслуживания» Веретенинского сельсовета Железногорского района Поляковой И.В. :

-продолжить работу по соблюдению мер пожарной безопасности на территории муниципального образования по опашке населенных пунктов;
[bookmark: _GoBack]
-продолжить профилактическую работу с населением  по недопущению нарушений правил и мер пожарной безопасности.

	3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Веретенинского сельсовета
Железногорского района 	                                                                           Нефедова В.В.